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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 13 - 1 - 8 - 7

- NPO : 0  NP : 4

- Tombé : 0 

- Arrêté : 0 

- Disqualifiés : 2 – 6 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

166 000 F (298 G)
 

4 000 F (2 176 G)

:

13 500 F (1 351 G)

1 000 F (7 123 G)

1 000 F (6 748 G)

40 813 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU MERCREDI 08 FEVRIER 2023 : 4 - 13 - 6  NPO : 0  NP : 10  

Masse à partager               145 318 000 F:

- 5è

- 6è

- 7è

- 8è

- 9è

- 10è

Désordre                             10 000 F (7 355 G):

Tiercé venant 5 000 F (4 460 G):
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JUSTICIA SMART 

JOMOLUNGMA 

DUNA DI GIRIFALCO

JACINTHE DES PRÉS 

DANEA DI POGGIO

JUSTICIA GLAM 

"4+1" DU VENDREDI 10 FEVRIER 2023     
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - 16 CONCURRENTS

PRIX GUY LUX ET LEON ZITRONE - 7        COURSE - ATTELE 
75 000 EUROS  (ENV. 49 000 000  CFA) - 2.700 METRES      

 ème

Grâce du Digeon (10) s'est imposée lors de ses dix dernières tentatives sur la cendrée de 
Vincennes. Irrésistible cet hiver, cette jument en plein épanouissement sera logiquement 
installée grandissime favorite de cet événement. Malchanceuse au possible dans le Prix Helen 
Johansson (Gr.3), Flower Ball (15) est toutefois capable de lui mener la vie dure, d'autant 
qu'elle forme un redoutable duo avec Jean-Michel Bazire. Giboulée de Mars (12) a montré sa 
forme récemment, malgré des numéros à l'autostart délicats. Performante sur toutes les 
distances, elle retrouve le parcours classique avec de grandes ambitions. Lauréate dimanche 
dernier au prix d'un bon coup de reins, face aux mâles, Erolina (13) constitue un choix 
prioritaire pour les places. Respectivement troisième et deuxième le jour du Prix d'Amérique, 
Fashion Touch (7) et Iceland Falls (3) méritent une mention spéciale. Guiness d'Herfraie (4) et 
Flaya Kalouma (14) tenteront de venir pimenter les rapports du Quinté+.

1 - GOLD VOICE : Cette brave jument donne 
toujours le meilleur d'elle-même, mais affronte un lot 
plus huppé qu'à l'accoutumée. Malgré son aptitude 
au parcours, elle semble un ton en dessous des 
principales favorites. En bout de piste.
2 - APPLE WISE AS : Cette protégée de Laurent-
Claude Abrivard a déçu depuis son éclatant 
succès du 23 décembre, sur le parcours 
classique. Sa chance théorique est sérieuse, mais 
elle doit surtout rassurer à l'heure actuelle. 
D'autres protagonistes lui sont préférables.
3 - ICELAND FALLS : Cette jument suédoise 
monte en puissance et n'est autre que la mieux 
classée du Prix Helen Johansson (2e), le Groupe 
3 de référence. Elle a déjà prouvé sa tenue et avait 
d'ailleurs gagné sur ce parcours l'hiver dernier. 
Il convient de s'en méfier.
4 - GUINESS D'HERFRAIE : Après plus d'un mois 
d'absence, cette protégée de Clément Thomain a 
commis l'irréparable dans un lot plus huppé. Cette 
tentative a dû lui faire du bien et ses tentatives du 
début de meeting l'autorisent à avoir des 
ambitions dans un tel lot. A ne pas sous-estimer.
5 - ZANTE BREED : Cette spécialiste des 
parcours de vitesse a impérativement besoin de 
courir battue pour donner sa pleine mesure. Elle 
n'a pas été chanceuse dans le Prix Helen 
Johansson (Gr.3), mais la distance de longue 
haleine n'est pas pour l'avantager. Pour la 
quatrième ou cinquième place.
6 - DE LA CHENEVIERE : Vieillissante, cette 
jument de 10 ans n'a plus goûté aux joies du 
podium depuis plus d'un an. Même si sa sortie du 
7 janvier est meilleure que ne l'indique le 
classement brut (7e), elle semble se heurter à 
forte partie. Second choix.
7 - FASHION TOUCH : Le jour du Prix 
d'Amérique, cette fille d'Aladin d'Ecajeul a 
remarquablement tenu sa partie dans le Prix 
Helen Johansson (3e). Totalement déferrée à 
nouveau, configuration dans laquelle elle est 
rarement présentée, elle constitue un choix 
prioritaire.
8 - DIVINE DE NAVARY : Après plusieurs belles 
performances en Belgique, cette lauréate de 
Quinté+ n'a pu réussir son retour à Vincennes. 
Désormais plus à l'aise sur les pistes plates, 
elle aura probablement du mal à rectifier le tir 
ce vendredi soir.

9 - ETOILE DE QUESNY : Cette fille de Legs du 
Clos donne toujours le meilleur d'elle-même, mais 
ne détient plus aucune marge de manoeuvre en 
pareille société, en attestent ses derniers résultats. 
Elle devra compter sur un parcours limpide pour 
espérer compléter la combinaison gagnante du 
Quinté+.
10 - GRACE DU DIGEON : Cette jument en plein 
épanouissement a gagné lors de ses dix dernières 
tentatives dans le temple du trot. Récente lauréate 
face à des mâles de grande qualité, elle est en 
outre capable d'adopter toutes les tactiques. 
Sauf incident, elle sera difficile à devancer.
11 - FLAMME VIVE : Assez sérieuse depuis le 
début de sa carrière, cette protégée de Franck 
Leblanc reste pourtant sur deux disqualifications. 
Sans avoir beaucoup de marge, elle a déjà prouvé 
sa compétitivité pour les places à ce niveau.
A glisser en fin de combinaison.
12 - GIBOULEE DE MARS : Irréprochable depuis 
le mois de septembre, cette bonne sprinteuse a 
tout de même dû composer avec des numéros 
délicats derrière la voiture lors de ses deux 
dernières sorties. Confirmée à ce niveau, elle 
détient une belle chance théorique.
13 -  EROLINA :  Grâce à un Eric Raffin 
particulièrement inspiré, cette attentiste a renoué avec 
le succès dimanche dernier. Elle se présente de façon 
rapprochée, mais son courage et sa régularité lui 
vaudront encore de nombreux suffrages. Sa place est 
dans les cinq premières.
14 - FLAYA KALOUMA : Après un bon début de 
meeting, cette jument de qualité a énormément 
déçu à trois reprises. Elle n'a pu bénéficier de 
circonstances favorables en dernier lieu et ses 
meilleurs titres lui confèrent une très belle chance 
en pareille société. La retenir ou non est une affaire 
d'impression.
15 - FLOWER BALL : Cette représentante 
d'Etienne Dubois n'a jamais pu s'exprimer dans le 
Prix Helen Johansson (Gr.3), alors qu'elle 
possédait d'évidentes ressources. Elle découvre 
un engagement très favorable et forme un 
excellent duo avec Jean-Michel Bazire. A l'issue 
d'un parcours limpide, elle ne sera pas loin de 
la vérité.
16 - GIRLY BECO : Après une longue interruption 
de carrière, cette lauréate de Groupe 1 au trot 
monté (Pr ix  des E l i tes  2021)  recouvre 
progressivement ses sensations. Elle découvre un 
excellent engagement, mais reste bien moins 
tranchante à l'attelé. Dans un second choix.



APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn

DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

EQUIDIA

LE PARISIEN 10 - 15 - 7 - 12 - 4 - 13 - 9 - 16 - 1 

10 - 15 - 12 - 13 - 7 - 3 - 4 - 1 - 2

10 - 11 - 15 - 7 - 12 - 13 - 4 - 3 - 2 

10 - 7 - 12 - 15 - 4 - 2 - 1 - 3 - 13PROVINCE COURSES

FAVORIS :  10 – 15 – 12 – 13 – 7 – 3 – 4

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 10 – 7 – 12 – 13 – 15 

 : 3 – 1 – 4 – 7 – 12 CLASSE

 : 9 – 11 – 15 – 14 – 5 PROGRES

 : 7 – 12 – 10 – 3 – 13REGULARITE

1 - GOLD VOICE 9 - ETOILE DE QUESNY

ENTRAINEURS DRIVERS

ZONE-TURF.FR

2 - APPLE WISE AS 5 - ZANTE BREED
16 - GIRLY BECO
6 - DE LA CHENEVIERE

L’ALSACE 10 - 12 - 15 - 13 - 4 - 1 - 7 - 9 - 14

8 - DIVINE DE NAVARY

DIST.

TURF-FR.COM 10 - 15 - 12 - 7 - 4 - 13 - 3 - 5 - 2

10 - 15 - 7 - 13 - 4 - 2 - 3 - 11 - 12TURFOMANIA

10 - 15 - 7 - 12 - 13 - 4 - 3 - 1COURRIER PICARD

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

10 - 7 - 14 - 15 - 16 - 4 - 9 - 8 - 2EUROPE 1

14 - FLAYA KALOUMA
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11 - FLAMME VIVE

16

GOLD VOICE

APPLE WISE AS

ICELAND FALLS

GUINESS D'HERFRAIE

ZANTE BREED

DE LA CHENEVIERE

FASHION TOUCH

DIVINE DE NAVARY

ETOILE DE QUESNY

GRACE DU DIGEON

FLAMME VIVE

GIBOULEE DE MARS

EROLINA

FLAYA KALOUMA

FLOWER BALL

GIRLY BECO

F. OUVRIE

A. ABRIVARD

M. MOTTIER

D. THOMAIN

A. BARRIER

P.Y. VERVA

F. LAGADEUC

Y. LEBOURGEOIS

D. BONNE

F. NIVARD

B. ROCHARD

M. ABRIVARD

D. LOCQUENEUX

G.A. POU POU

J.M. BAZIRE

M. BEZIER

F. SOULOY

L.CL. ABRIVARD

F. WALLIN

CL. THOMAIN

J.PH. RAFFEGEAU

L. GABORIT

P.L. DESAUNETTE

P. HACHIN

CL. THOMAIN

CH. DREUX

F. LEBLANC

F. SENET

A. VANBERGHEN

G.A. POU POU

ETIENNE DUBOIS

M. BEZIER

D. BENCHETRIT

ALTHEA SRL 

N. BARBONI

P. LEBRAULT

J.P. VALET

D. JULIENNE

CH. DREUX

M. STIHL 

EC. PH. BOFF

ETIENNE DUBOIS

EC. HERVÉ GUERIN

B.V.B.A. VANBERGHEN 

EC. DE L' EMPEREUR

THIERRY MASSICOT

EC. DU HS D'ERABLE

STALL STALLSTRO HB 

F.7

F.7

F.7

F.7

F.8

F.10

F.8

F.10

F.9

F.7

F.8

F.7

F.9

F.8

F.8

F.7

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.11.80

1.12.00

1.12.60

1.11.80

1.11.50

1.11.40

1.12.30

1.11.80

1.11.90

1.12.90

1.12.40

1.10.50

1.11.50

1.11.20

1.12.40

1.10.50

5.2.D.3.2

0.7.1.4.0

2.3.6.4.3

D.2.1.2.3

6.4.1.7.D

0.7.9.8.7

3.3.1.1.6

0.4.2.4.2

6.7.4.7.3

1.1.1.1.1

D.D.1.5.3

4.5.1.2.1

1.6.5.4.2

D.0.0.2.4

0.1.D.3.0

2.8.8.R.1

203 720 

206 867 

222 771 

237 090 

240 438 

248 300 

274 410 

286 420 

292 795 

299 290 

301 570 

316 540 

335 200 

335 810 

336 040 

338 970 

8 - Y. HENRY

9 - F. LEBLANC

10 - P. TERRY

11 - S. ERNAULT

12 - M. MOTTIER

13 - J.PH. MONCLIN

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - M. ABRIVARD

3 - J.M. BAZIRE

4 - L.CL. ABRIVARD

5 - J.M. ROUBAUD

6 - V. MARTENS

7 - R. MOURICE

8 - B. ROCHARD

9 - A. LAMY

10 - F. LAGADEUC

11 - F. DESMIGNEUX 

12 - Q. SEGUIN 

13 - M. YVON

1 - A. ABRIVARD

2 - M. MOTTIER

3 - E. RAFFIN

4 - D. THOMAIN

5 - Y. LEBOURGEOIS

6 - A. BARRIER

7 - P.PH. PLOQUIN

L.CL. ABRIVARD – F. LEBLANC - F. SOULOY

A. ABRIVARD – M. MOTTIER – D. THOMAIN

26/1

24/1

10/1

14/1

32/1

70/1

15/1

58/1

40/1

5/1

33/1

11/1

16/1

25/1

6/1

77/1

26/1  24/1  10/1   14/1  32/1  70/1  15/1  58/1  40/1   5/1   33/1  11/1  16/1   25/1   6/1   77/129/1
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55/1
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8/1

13/1

22/1

3/1

78/1

29/1  27/1  10/1  17/1  35/1  73/1  12/1  55/1  43/1   2/1  30/1   8/1   13/1  22/1   3/1   78/1
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